la et an abstinere non valeant. et quod
perceptio. ca. xij. B. in medio
Mulieribus an licet sit se colorare propter
decorum. et an membra difformia licet
decorare. per pcc. ca. xvij. C. per totum
Mundi purgatio an finale iudicium que
fiat quod fiat. et per quod fiat. p. pcc. cap.
.v. C. per totum. F. in principio. Et que
loca non purgabuntur. F. ad finem
Mundi purgatio quod ordine fiat. x. pcc.
ca. v. C.
Mutuans alteri pecuniam quod sub certo
dono per se egeret. an licet eum exige-
re indenitatem suam quam retentis peccat
niis expijs estaret. viij. pcc. ca. vij.
D. circa medium
Mutuatio quadrupliciter sit. et quod sit. et unde
dicatur. viij. perceptio. cap. vij. B.
circa principium.
Mutuatio in quibus rebus fieri habe-
at. ibidem. F. per totum
Mutuatio an transferat dominium. ibidem.
F. ad finem
Mutuum quod debeat dari. viij. pcc. ca.
vij. B. circa medium. C. per totum. Et
que sit causa quod pro mutu datione
nihil iuste potest copi. ibidem. C. in
medio. D. in principio
Mutuum dantes quod modis possint
peccare ibidez. D. in medio
Mutuum dato quando cadit sub pcc.
pro. p. quando sub consilio. viij. pcc.
cap. vij. E. per totum
Mutuum dato in quibusdam casib[us] licet
cum exaltatione rei mutuari et recti-
pere non per mutationem. h. alia de ca.
vij. pcc. ca. vij. B. per totum
Mutuum dato an exigiri possint quod pecu-
nic nequam mensurari. ut favor. ho-
nor. benivolentia. et huiusmodi. ibid.
D. post principium
Plegigentia quomodo servicio
ita. et quando mortale peccatum
et quando ventale. ix. perceptio. c.
vij. D. per totum.

Negligentia et negligitas etiam ventalis
quoniam sit ibide. D. per totum
Negociatio nunc tamen quod sit licet viij.
perceptio. c. v. D. ad finem
Domen dei licite assumpti potius mul-
tis modis. iiij. pcc. ca. p. C. iii. pnci-
Nomen dei qualiter honorifice sit tra-
ctandum. ibidem. C. ad finem
Nominis dei vanas assumptiones quo
modis stat. ibidem. C. post principium
Non assumes nomen dei tui inuanum
de quo nomine hoc intelligatur. q.
perceptio. ca. p. B.
None adiumentos quomodo sine
iudicade an sint superstitiones vel non.
p. pcc. ca. xij. do
Nouitatum intentio quotuplex sit.
et que sit licita. et que non. p. perceptio
ca. xvj. B.
Nouitatum intentio quando sit mor-
talis. ibidem. D.
Nouitatum intentio quod generibus
homini se magis implicat. ibidem. C. p. to.
Nouitatum intentio quod quibus de
causis sit valde periculosa. ibidem.
E. per totum.
Obedientia in dubiis an et quo
modo excusat a peccato. p. mo-
perceptio. ca. xxij. C.
Obedientia quotuplex sit. p. perceptio. c.
xxij. C. per totum. et inobedientia quale
permittit sit ibidem. B.
Obediendum in quibus sit deo. et in qui-
bus hominibus. p. pcc. ca. p. xxij. D. post
principium
Obedire subditus plato an in oib[us] te-
neat. p. pcc. ca. xxij. A.
Obedire clericis in quibus laici teneantur.
et eccl[esi]a. ibidem. B. in fine
Obedire dominis secularibus in quibus
teneant subditum. et in quibus non. iiiij.
perceptio. ca. viij. E. F.
Obeditatio quod sit. viij. pcc. ca. iiij. A.
Oblatio quando sit in percepto. p. pcc.
ca. viij. C. in principio